
mar/16 Saldo Anterior 524.144,72R$         

Receita Data Descrição Valor Despesa Data Descrição

31/03/2016 Mensalidades 16.050,00R$           31/03/2016 Administração 1.625,00R$             

Mora e Multa 96,00R$                   tarifa de cobrança 925,10R$                 

Juros de Aplicação 660,16R$                 despesas 132,50R$                 

16.806,16R$           2.682,60R$             

538.268,28R$         

540.950,88R$         

446.400,00R$         

538.268,28R$         

-R$                       

 

Condomínio Vitória - Grupo Aurora

Total Entradas Total Saidas

Referencia

Saldo Atual


